
Stránka 1 z 2 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
 
 
Identifikace zadávacího řízení  
Název veřejné zakázky: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny 
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce 

 
Evidenční číslo zakázky:  Z2023-012909 
Úřední věstník EU:   2023/S 070-210861 
 
Identifikační údaje zadavatele 
název:    Statutární město Karlovy Vary 
sídlo:    Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:    00254657  
 
 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Chtěl bych požádat o informace k PD k projektu „ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II. stupeň - půdní vestavba, 
odborné učebny - Část 1 veřejné zakázky - Stavební práce“. 
Narazil jsem na rozpor ve výkazu výměr a tabulce výplní. Ve výkazu je navíc automatický zámek a požární 
odolnost a o jeden kus dveří navíc. S jakou variantou máme uvažovat? Automatický zámek v prostoru 
učeben u těchto dveří není dle sádrokartonáře vhodný (možnost vnikání studentů do půdního prostoru). 
 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
Správný počet je 5 ks (viz Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Automatický 
zámek není požadován. 
Bude provedena oprava položky č. 185 a vydán nový Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Ve vysvětlení ZD 2 je u bodu č 5 uvedeno, že položka  č. 158 ve VV je v pořádku. Chtěl bych tedy požádat o 
uvedení a přiložení typové skladby konstrukce, která splňuje požadavek na EI 30, jak je uvedeno v PBŘ na 
str. 8.  

 
Požadavek REI 90 se vztahuje na celou konstrukci, nikoliv pouze na skladbu SDK. 
  

185 M 590307140R dvířka revizní s automatickým zámkem vel. 600x900 mm s PO EI45 600 x 
900 mm kus 5,000 



Stránka 2 z 2 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
Byla provedena kompletní revize navržených protipožárních konstrukcí - stropní a podhledové konstrukce a 
bylo provedeno nově posouzení navržených konstrukcí:  
- u skladby konstrukcí P1 byly vypuštěny dřevěné rošty a nahrazeny ocelovou nosnou konstrukcí z profilu 

CD se změnou rozteče na 500 mm; opláštění zachováno - sádrokarton DF tl.15,0 mm 1x  
- u skladby konstrukcí P2 byl vypuštěn dřevěný pomocný rošt a nahrazen ocelovou nosnou konstrukcí z 

profilů CD se změnou rozteče na 500 mm; opláštění zde není,  tedy ostatní konstrukce beze změn 
- u skladby konstrukcí P3, která je nově řešena jako podhled samostatný - požární předěl, byla zachována 

tepelná izolace beze změn a navržena upravená konstrukce stropu; podhled z profilů CD v rozteči max. 
500 mm / kotvení do konstrukce pomocí stavěcícíh třmenů; opláštění sádrokarton typ DF 2x deska tl. 
12.5 mm (EI45 sestavy) (původní opláštění DF deska tl.15.0 mm bude nahrazeno novým opláštěním) - 
zde bude provedena úprava položky ve a výkazu výměr  

- u skladby konstrukcí P4 bylo provedeno doplnění k již zaslané informaci - provedení stropní konstrukce 
jako strop typu EI 30 a-b / požární odolnost EI30 

Podrobné řešení všech konstrukcí je opraveno a doplněno do projektové dokumentace a skladeb konstrukcí. 
Bude provedeno rozdělení pol. č. 158 na podhledy s různou konstrukcí na rovné dle P3 a podhledy šikmin 
P2 (doplněním nové pol. č. 286). Bude vydán nový Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. 
 
 
 
Na základě výše uvedených vysvětlení zadávací dokumentace, vydá zadavatel změnu zadávací 
dokumentace (nový Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, revizi DPS). V rámci 
změny zadávací dokumentace a rovněž s ohledem na pozdější poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
dojde k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
V Karlových Varech dne dle elektronického podpisu 
 
 
Ing. Daniel Riedl 
vedoucí odboru rozvoje a investic  


		2023-05-10T18:21:07+0200
	Ing. Daniel Riedl




